
4
Artefakt měsíce
Prsten Schlaraffia

Kam jít na Kelty
Pozoruhodná výstava v Národním muzeu, kterou 
by si neměl nechat ujít žádný zájemce o historii

Tropický sloup 2018
Ohlédnutí za 14. přátelským setkáním hledačů 
pokladů s Detektorwebem

10
12

16

22
24
27

Tajemství depotu zpod převisu
Neobvyklý nález učinil o „sloupském víkendu“ 
hledač Pavel

Jak najít milion říšských marek
Členové nejstaršího německého hledačského klubu 

K. S. F. Cocos e. V Berlin představují svůj další 
mimořádný nález

„ Hvězdy “ pod cívkou
Archeolog Národního muzea Dalibor Velebil píše 
o tom, jak poznáme, že by náš nález mohl být 
meteoritem

Devátý květen na Kletečné
O staré pravdě, že nikdy není nic dokonale 
prohledané, se přesvědčil Alpikh

Konzervátorské doupě
Náš seriál vám radí, jak pečovat o vaše nálezy.
Dii VII. Cín

Archeologické střípky
Tentokráte ve znamení objevů při stavebních pracích

Hrdina Siegfried ožil na kordíku
K• wehrmachtu

Kordík wehrmachtu 3. typu od výrobce Ernst Pack 
und Söhne ze sbírky PetkaZberatele

Q G Knoflíkářova poradna
V pravidelné rubrice odpovídá na vaše dotazy 
sběratel Ivo Tomáš

Zahrabáváte po sobě díry?
", Odpovědi hledačů na anketní otázku

Potíže s „fejky“ čili jak je důležité 
se v tom vyznat
Na počátky detektoringu v Čechách

v devadesátých letech vzpomíná ve čtvrtém ze série 
rozhovorů s Kasandrem legendární hledač Nek

42 Horské houfnice řady C
Další díl seriálu historika vojenské techniky
Jana Škarky

A G Fáze dvě
"ÍV Hledačská povídka nejen pro hledače z pera

Zdeňka Jarchovského


